

PEMERINTAH KABUPATEN PONOROGO KECAMATAN BADEGAN DESA KARANGAN

Jl. BIMOSUCI No. 01 Telp. 08283295933 KARANGAN

Kode Pos : 63455

SURAT KETERANGAN Nomor: 470/263/405.30.8.2/2010

Yang bertanda tangan di bawah ini Kepala Desa Karangan Kecamatan Badegan Kabupaten Ponorogo, Mcncrangkan dengan sebenarnya bahwa:

Tanah Aset Desa Karangan yang terletak di Blok : 07 Persil : 62 Luas : 8438 m² sebagian tanahnya digunakan untuk Pembangunan Sarana -prasarana Lembaga Pendidikan (SDN I Karangan), Seluas: 2880 m² yang berlokasi di Rt 01 Rw 03 Dukuh Tunggur Desa Karangan.

GAMBAR KASAR TANAH:

48 M 60M 60 M 48 M

BATAS-BATAS:

Utara : Lapangan Desa Karangan

Timur : SLTP N 2 Badegan

Selatan : Kantor Desa Karangan

: Jalan Raya (Badegan - Pacitan)

Demikian untuk menjadikan periksa ,dan dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Karangan, 13 Nopember 2010 Kepala Desa Karangan

SUMARNO

KEPALA DESA KARANGAN